
tu.
- -.'i-",r

lwi &_
-art .-!t w
f f i  t t t u  ?
f l  : : : :

Ť l :

ffi

}:&s i3$.Ť'4 ť&'€}tr * ř{ {*${&
u *'$}es*č€s€*
Urdiť**a'YY
v $}l"ť&}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20|2 12013

Tereza Strolená

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup, prodej a kooperace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv tylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka ve své bakalářské práci hodnotila oblasti nákupu, prodeje a kooperace v podniku obreta,
s. r. o. Po seznámení s uvedeným podnikem provedlaana|ýzu jeho hospodářských výsledků v letech
2003 - 20II' Následoval rozbor podnikového nákupního procesu' ve kterém byly zmíněni i
nejdůležitější dodavatelé a způsob jejich výběru. oblast prodeje se stala další hodnocenou položkou.
Autorka zde popsala celkový prodejní systém podniku, zmínilavýznamné odběratele avyužívané
marketingové aktivity podniku. Spokojenost odběratelů s podnikovými produkty zhodnotila pomocí
dotazníkového šetření. Dále se zaměřila na oblast kooperace. Všechny výše uvedené oblasti shmula do

t234N
XN!!Txnnn!
XtrT!!
x!!nnxnnnn
XT!trtr
XTNN!
XTNtr!
DtrtrtrX
XXNN!
X!TTN
xn!!!
XXNNN
XTTtr!
XNNTN
XTNNN

Xn
T



.  rAKUtTÁ EK0ru$$i l trXs,
ř  uAPAn$f[sKt

ti$.šlvg'&a{YY
v ptř&t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

závěrečné SWOT ana|ýzy , ze kteft odvodila následná doporučení na zlepšení podnikové situace. Jeden
znáwh.i, kterým bylo vytvoření formulaře na hodnocení dodavatelů, byl umístěn do příloh'
Celková uroveň bakalařské práce odpovídá stanoveným požadavkům a protoji doporučuji k závěrečné
obhajobě.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1/ Na jaké zahtanlění trhy byste podniku doporučila expandovat (str. 57)?
2l Jaky počet obchodních zástupců pro danou společnost navrhujete (str. 57)? Jak byste řešila
or ganizaci j ej ich pr áce?

V Plzni. dne 15. 5.2013

i n . /  / '

VU^t
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I omačte vysledek konťoly plagiátorství, kteý jste zaďa|/a do Portálu zČv a odůvodněte nlže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ ďvě až tŤi otázky .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5.2013 spolu s prac1na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (prorozenání originálu).


